

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 023/2017 - PROCESSO N.º 4.618/2017**

**EMITIDO EM: 24/07/2017**

**FIRMA: CLASSE MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
14	1	Unid	Impressora laser - Conectividade através de porta USB 2.0 de alta velocidade - Velocidade de impressão de no mínimo 30 ppm em impressão normal - Imprimir variedade de suportes de impressão: Cartão, transparências e papel ofício - Resolução de Impressão: 600 x 600 dpi, 1200 x 600 dpi, 1200 x 1200 dpi (50% produtividade)	R\$ 1.156,00	R\$ 1.156,00	
16	12	Unid	Roteador Wireless – Mínimo 4 portas Ethernet e 1 porta Wan – Taxa de transferência de 300 Mbps – Frequência de no mínimo 2,4 Ghz	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00	MERCUSYS
17	1	Unid	Modem ADSL 2+ - Interface Lan – Rj45 – ADSL Rj 11 – Velocidade de recepção de até 24 Mbps - Bivolt	R\$ 79,90	R\$ 79,90	DLINK
18	5	Unid	Switch 8 portas – Interface 10/100/Mbps – Indicador Led: Power, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 - Bivolt	R\$ 58,90	R\$ 294,50	TP LINK
19	3	Cx	Cabo de rede com 300 mts	R\$ 203,00	R\$ 609,00	HOOPSON
20	20	Unid	Cabo de energia novo padrão		R\$ -	
21	800	Unid	Conector RJ45	R\$ 0,29	R\$ 232,00	2FLEX
22	50	Unid	Bateria de 3 Volts para placa mãe	R\$ 3,90	R\$ 195,00	ELGIN

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

23	10	Unid	Fita isolante – mínimo de 18 mm x 20 mts		R\$	-		
24	5	Unid	Pasta térmica de cerâmica - 22 grs	R\$	9,90	R\$	49,50	IMPLASTEC
29	20	Unid	Bastão de cola quente (grande)	R\$	1,25	R\$	25,00	GRAMPLINE
33	1	Unid	Testador de cabo de rede RJ45	R\$	29,00	R\$	29,00	STARPIXX
34	1	Unid	Alicate crimpagem HT-2100	R\$	24,90	R\$	24,90	2FLEX
36	45	Unid	Memória DDR2 2GB	R\$	79,90	R\$	3.595,50	SMART
39	2	Unid	Leitor de cartão externo USB externo	R\$	24,00	R\$	48,00	DIVERSOS
44	2	Unid	Multímetro digital	R\$	26,00	R\$	52,00	STARPIXX
54	2	Cx	Cabo de rede com 305 mts UTP cat5e	R\$	203,00	R\$	406,00	HOOPSON
61	40	Unid	Toner 36A para impressora HP - novo (original ou similar)	R\$	40,00	R\$	1.600,00	CHINAMATE
62	40	Unid	Toner 12A para impressora HP - novo (original ou similar)	R\$	34,00	R\$	1.360,00	CHINAMATE
67	10	Unid	Toner tn450 para impressora Brother - novo (original ou similar)	R\$	41,50	R\$	415,00	CHINAMATE
70	20	Unid	Toner 505x para impressora HP - novo (original ou similar)	R\$	68,50	R\$	1.370,00	CHINAMATE
80	20	Unid	Adaptador Wireless USB com antena 150 Mbps	R\$	36,00	R\$	720,00	3D
			<b>TOTAL</b>			<b>R\$</b>	<b>13.449,30</b>	
			<b>VALIDADE DA PROPOSTA</b>				<b>60 dias</b>	